
Emror Kasaj PROKUROR NË PROKURORINË E 
GJIROKASTRËS

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

795,731 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 2,500,000 
 5,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 217,380 

 1,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 200,000 

 390,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 4 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 2.1 herë.

Subjekti Emror Kasaj ka shkëputje gjatë viteve të deklarimit 2004-2015. Në deklaratën e 
rikthimit në punë në vitin 2015, subjekti deklaron të ketë përfituar sipas ligjit truall dhe arë 
në Përmet me sipërfaqe totale 3,743 m2, për të cilat nuk jep vlerë aseti. Gjithashtu deklaron 
të zoterojë 50% të një sipërfaqeje are në Yzberisht të Tiranës, mbi të cilën është ndërtuar 
banesë me vlerë takuese 2,500,000 lekë.  Subjekti deklaron huadhënie në shumën 4,300 
euro sipas kontratës noteriale datë 26.02.20014 ndaj personave të tretë.

5 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Pasuritë e 
Luajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 119,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 590,304 

Likuiditete 
në Cash 

 2,917,380 

 6,100,304 

Huadhënie


